
Magyar Charolais Tenyésztők Egyesülete
3525 Miskolc. Volgoda u.3.

Tel.: 46/412-265     E-mail: info@charolais.hu     Infó: www.charolais.hu

A 2024. 11. 07. naptól 2025.04.08.napig stv-be állított STV bikák gyarapodásának elemzése
Készült: 2025. 04. 23.

A figyelembe vett utolsó mérlegelés: 2025. 04. 08.

Tenyészet: B.SZ.V.Mg.Ker.Kft. STV száma: 23/2024
1. oldal

Azonosító /
Elléslefolyás kódja

Szül. dátum.
Szül. súly

Anya
Apa

TKO
Választási

dátum       kora
205 napos

súly      index
Első mérés

dátum      súly
Méréskori

   dátum      nap     súly
400 napos

súly    index
Átlag életnapi
gyarap.  index

Össz. STV
gyarap.  index

Átlag élősúlyi
termel.  index

Here-
körm.

Szarv-
kód

Hanyadik
ellésből /

Szül.
ciklusnap

Anya átl.
két ell.
közti
ideje

HU 35734-0034-91 2024.01.29.

38771

HU 3207824963
2024. 10.

15.
260 305 117,02 2024.11.07. 398

2025. 04.
08.

435 675 626 104 1446 103 1822 107 1552 102 34,65 PP

HU 3469204839 CSOBÁDI VITRIN ÓBAROK PP Vál. és  beáll. közti napok: 23, gyarap.:  100046

2

3

346

(1)

HU 35734-0036-32 2024.02.07.

38273

HU 3207825168
2024. 10.

15.
251 284 109,48 2024.11.07. 387

2025. 04.
08.

426 666 596 99 1477 105 1836 108 1563 103 33,82 Pp

HU 3469205065 CSOBÁDI VEZÉNYLŐ LAMAZOU P Vál. és  beáll. közti napok: 23, gyarap.:  204337

2

12

362

(1)

HU 35734-0038-73 2024.02.07.

38273

HU 3207825283
2024. 10.

15.
251 300 114,45 2024.11.07. 385

2025. 04.
08.

426 692 631 104 1498 106 2020 119 1624 107 37,82 PP

HU 3469205065 CSOBÁDI VEZÉNYLŐ LAMAZOU P Vál. és  beáll. közti napok: 23, gyarap.:  130454

2

12

370

(1)

HU 35734-0039-44 2024.02.07.

38273

HU 3207825788
2024. 10.

15.
251 277 83,71 2024.11.07. 367

2025. 04.
08.

426 634 594 98 1394 99 1757 103 1488 98 35,82 pp

HU 3469205065 CSOBÁDI VEZÉNYLŐ LAMAZOU P Vál. és  beáll. közti napok: 23, gyarap.:  160940

2

12

361

(1)

HU 35734-0040-25 2024.02.10.

38771

HU 3207825618
2024. 10.

15.
248 280 85,94 2024.11.07. 367

2025. 04.
08.

423 608 583 97 1338 95 1586 93 1437 95 36,88 Pp

HU 3469204839 CSOBÁDI VITRIN ÓBAROK PP Vál. és  beáll. közti napok: 23, gyarap.:  160942

2

15

369

(1)

HU 35734-0041-96 2024.02.12.

38273

HU 3207825377
2024. 10.

15.
246 322 145,76 2024.11.07. 425

2025. 04.
08.

421 690 651 108 1506 107 1743 102 1639 108 38,92 Pp

HU 3469205065 CSOBÁDI VEZÉNYLŐ LAMAZOU P Vál. és  beáll. közti napok: 23, gyarap.:  217456

2

17

373

(1)

HU 35734-0044-07 2024.02.17.

38273

HU 3207825810
2024. 10.

15.
241 285 92,02 2024.11.07. 340

2025. 04.
08.

416 556 536 89 1233 88 1421 83 1337 88 35,02 pp

HU 3469205065 CSOBÁDI VEZÉNYLŐ LAMAZOU P Vál. és  beáll. közti napok: 23, gyarap.:  52243

2

22

335

(1)

HU 35734-0046-48 2024.02.23.

38771

HU 3207824987
2024. 10.

15.
235 312 127,11 2024.11.07. 377

2025. 04.
08.

410 655 640 106 1466 104 1829 107 1598 105 39,13 Pp

HU 3469204839 CSOBÁDI VITRIN ÓBAROK PP Vál. és  beáll. közti napok: 23, gyarap.:  117454

2

28

373

(1)

HU 35734-0049-59 2024.03.01.

38273

HU 3207825586
2024. 10.

15.
228 287 96,54 2024.11.07. 355

2025. 04.
08.

403 574 570 94 1285 91 1441 85 1424 94 38,27 Pp

HU 3469205065 CSOBÁDI VEZÉNYLŐ LAMAZOU P Vál. és  beáll. közti napok: 23, gyarap.:  182656

2

35

372

(1)

HU 35734-0050-310 2024.03.01.

38771

HU 3207825067
2024. 10.

15.
228 278 81,07 2024.11.07. 332

2025. 04.
08.

403 585 581 96 1318 94 1664 98 1452 96 36,27 PP

HU 3469204839 CSOBÁDI VITRIN ÓBAROK PP Vál. és  beáll. közti napok: 23, gyarap.:  126154

2

35

379

(1)

HU 35734-0055-811 2024.03.10.

38273

HU 3207825050
2024. 10.

15.
219 302 110,49 2024.11.07. 365

2025. 04.
08.

394 614 623 103 1447 103 1638 96 1558 103 40,44 Pp

HU 3469205065 CSOBÁDI VEZÉNYLŐ LAMAZOU P Vál. és  beáll. közti napok: 23, gyarap.:  195744

2

44

334

(1)

HU 35734-0056-512 2024.03.13.

38273

HU 3207825764
2024. 10.

15.
216 296 103,18 2024.11.07. 350

2025. 04.
08.

391 606 619 102 1473 105 1684 99 1550 102 34,5 Pp

HU 3469205065 CSOBÁDI VEZÉNYLŐ LAMAZOU P Vál. és  beáll. közti napok: 23, gyarap.:  173930

2

47

354

(1)



Magyar Charolais Tenyésztők Egyesülete
3525 Miskolc. Volgoda u.3.

Tel.: 46/412-265     E-mail: info@charolais.hu     Infó: www.charolais.hu     Fax: 46/506-763

A 2024. 11. 07. és 2025. 04. 08. között stv-be állított STV bikák gyarapodásának elemzése

Készült: 2025. 04. 23.

Tenyészet: B.SZ.V.Mg.Ker.Kft. STV száma: 23/2024
1. számú melléklet

Figyelem! Az STV folyamatban van, ezért az STV gyarapodás nincs figyelembe véve a TKO besorolás során!

Megnevezés

Átlagos gyarapodás az STV-ben:

Átlagos életnapi gyarapodás:

Átlagos élősúly termelés:

Átlagos 400 napos súly:

elemszám (db):

1703 170,75

1407 91,43

1519 91

604 33,33

12

Átlag Szórás CV%Min. Max.:

1421 2020 10,03

1233 1506 6,5

1337 1639 5,99

536 651 5,52

Apák:

KPLSZ Azonosító Név

38273 HU 34692-0506-5 CSOBÁDI VEZÉNYLŐ LAMAZOU P

38771 HU 34692-0483-9 CSOBÁDI VITRIN ÓBAROK PP


